
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
Wójta Gminy Sadowne 
 z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
w sprawie: 
                  podania do publicznej wiadomości informacji za II kwartał  2024 roku 
 
Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(  Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm. )  Wójt Gminy Sadowne zarządza co 
następuje: 

 
                                                               § 1. 
 
Podaje do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu Gminy Sadowne 
wg stanu na dzień 30 czerwca 2024 roku , stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sadowne. 
 
                                                                § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia  
                                                                                           Wójta Gminy Sadowne  
                                                                                           nr 33/2024 
                                                                                          z dnia 31 lipca 2024r.  
 
 
WYKONANIE BUDŻETU ZA II KWARTAŁ 2024 ROKU  (w zł.)  

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  

( po zmianach 

w zł.)  

WYKONANIE ZA 

II KWARTAŁ 2024 

ROKU W ZŁ.  

 

% 

I. DOCHODY 52 926 762,45 18 893 207,25 35,69 
Dochody bieżące 32 625 159,75 18 521 945,25 56,77 

Dochody majątkowe w tym: 20 301 602,70 371 262,00 1,83 

Dochody ze sprzedaży majątku 100 000,00 26 922,00 26,92 

II. WYDATKI 60 112 046,44 17 453 873,56 29,03 

Wydatki bieżące 29 828 965,26 15 114 999,94 50,67 

Wydatki majątkowe 30 283 081,18 2 338 873,62 7,72 

III. NADWYŻKA/ DEFICYT 

BUDŻETU 

-7 185 283,99 1 439 333,69 X 

Różnica między dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi 

2 796 194,49 3 406 945,31  

IV. PRZYCHODY ogółem z 

tego: 

8 177 7873,99 4 177 783,99 0,00 

Kredyty i pożyczki 4 000 000,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne , o 

których mowa w art. 217 ust.2 pkt8 

ustawy o finansach publicznych 

2 976 464,82 2 976 464,82 0,00 

Wolne środki jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikającym z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 

tym: 

1 201 319,17 1 201 319,17 0,00 

Środki na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00 

V. ROZCHODY  z tego: 992 500,00 487 500,00 49,12 
Spłaty kredytów i pożyczek w tym: 

 

pożyczki 

kredyty  

992 500,00 

 

0,00 

992 500,00 

487 500,00 

 

0,00 

487 500,00 

49,12 

 

0,00 

49,12 

 
Zobowiązania wymagalne – 0 zł.- ZGK 
Udzielone poręczenia – 0 zł. 
 
 
 
 


